СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №22
                                                                                                                от 22 декабря 2006 года

О запросе депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу №6 Башлыкова К.В.

               Рассмотрев запрос депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу №6 Башлыкова К.В. по вопросам организации территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание  депутатов Миасского городского округа

                                                                     РЕШАЕТ:

1.  Запрос депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу №6 Башлыкова К.В. принять к рассмотрению.
2.  Направить запрос депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу №6 Башлыкова К.В. Главе Миасского городского округа Бирюкову И.А. для подготовки ответа Собранию депутатов в тридцатидневный срок.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                                                               И.А.Бирюков